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MØTER 
Klubben har i Rotaryåret hatt 49 møter og samlinger, herav: 
     -   2 peismøter 

- 8 intercitymøter i Sandvika for Bærumsklubbene, herav hadde 
Eiksmarka RK ansvaret for ett av møtene. I møtet presenterte 

     Dr. Andreas Koestler fra Fontes Foundation  Eiksmarka RKs  
     vannprosjekt i Kisenyi, Uganda.                                                                 
- Rusken aksjon langs Lysakerelva 
- bokaften, julearrangement, rakfiskaften og sommerfest. 

Oppslutningen om intercitymøtene  har vært meget beskjeden fra 
klubbens medlemmer. Deltakelsen i våre sosiale arrangementer viser også 
tilbakegang. 
 
Det er avholdt 9 styremøter. 
 
Programmet for våre møter har vært variert, med mange interessante 
temaer og gode foredragsholdere. Det er avholdt 1 egoforedrag og 2 
yrkesrelaterte foredrag. I flere åpne møter har presidenten tatt opp 
aktuelle temaer og innledet til debatt og kommentarer. Våre  medlemmer 
har i disse møtene utvist stort engasjement. 
3-minutter er gjennomført ved rullering av medlemslisten. 
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Frammøteprosent i Rotaryåret var 55,6. 
 
 
MEDLEMMER 
Medlemstallet er i løpet av Rotaryåret redusert fra 41 til 39.  
3 medlemmer, Anne Hjort, Anne Kristine Aure og Rolv Spilling, meldte 
seg ut. Tross fokus på rekruttering av nye medlemmer lyktes vi bare å få 
1 nytt medlem, Svein Sørensen. 
Carl Arthur Christiansen  er innvilget permisjon. 
 
REPRESENTASJON 
Ole Hovland og Hans Dramstad representerte klubben på 
distriktskonferansen 11 - 12.10.2008 på Holmenkollen Park Hotel Rica. 
Her deltok også Thor Hægh på stand der vannprosjektet i Uganda ble 
presentert.  
Ole Hovland og Tom Magnus Thomesen deltok på Presidentsamling og 
PREPETS på Holmen Fjordhotel 15.11.2008.   
Distriktssamling ble avholdt i Lier 18.04.2009. Klubben var representert 
ved Hans Fredrik Kirsebom, Per O.Aukner, Eivin Bergh,  
Tom Magnus Thomesen og Ole Hovland. 
Forøvrig har klubben vært representert på møte vedrørende  
The Rotary Foundation og i møter sammen med presidentene for de 
øvrige Rotaryklubbene i Bærum.  
 
PROSJEKTER 
Klubbens største og mest krevende oppgave til nå,  
RENT VANN TIL INNBYGGERNE I KISENYI, UGANDA, et 
Matching Grant prosjekt, ble fullført iht. plan og den budsetterte 
kostnadsramme på kr.360.000.. Ideen til prosjektet ble framsatt under 
Sverre  Olav Helsems presidentår 2005-2006 og konkretisert i Ole Peder 
Aannestads presidentår 2006-2007. Prosjektet er gjennomført med 
bistand fra og i samarbeid med Fontes Foundation, representert ved  
Dr. Andreas Koestler og Marius Koestler.  
Vannanlegget ble offisielt åpnet i april 2009 med stor festivitas for 
landsbyens beboere. Andreas Kostler foretok den formelle åpningen av 
anlegget sammen med representanter for de regionale myndigheter og vår 
samarbeidsklubb i Uganda, Bushenyi Rotary Club. 
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Klubbens medlemmer har gjennom stor  innsats og betydelige 
pengebidrag i avgjørende grad bidratt til at prosjektet kunne realiseres. 
Medlemmenes bidrag og stor finansiell støtte fra prosjektets 
hovedsponsor Conecto AS, samt  bidrag fra eksterne givere og Matching 
Grant midler fra The Rotary Foundation, sikret fullfinansiering av 
prosjektet. 3000 beboere i landsbyen Kisenyi har nå fått rent vann. 
 
Thor Hægh og Bjørn Viggo Larsen berømmes spesielt for deres store 
innsats i prosjektet. Vår avdøde president Knut Gellein var også en sterk 
drivkraft i prosessen for å få prosjektet realisert. 
Prosjektet har fått stor oppmerksomhet i Region 2310 og er inntatt med 
flere siders omtale i NORSK ROTARY ÅRBOK 2008-2009. 
 
Vannprosjektet videreutvikles ved at det nå installeres solceller til drift av 
renseanlegget. Solcelledrift vil i vesentlig grad bidra til å  redusere 
driftskostnadene.  
Solcelleprosjektet er ikke del av selve Vannprosjektet , men et 
frittstående prosjekt finansiert med bidrag fra Innovasjon Norge,  
Scan-Water og Eiksmarka Rotaryklubb. Eiksmarka Rotaryklubb bidrag er 
 kr. 46.100,00. Prosjektansvarlig er Fontes Foundation. 
 
 
UNGDOMSUTVEKSLING 
Eiksmarka RK har hatt Kamilla Kreutzer Korsvold som utvekslingsstudent i 
North Carolina, USA i perioden august 2008 - juli 2009. 
Klubben har i samme tidsrom vært vertsklubb for Phillip Tyler Boone fra 
Ohio, USA. Phillip gikk høstsemesteret på Eikeli videregående skole og 
vårsemesteret på Rud videregående skole. Vertsfamilier har vært 
familiene Korsvold, Moen (Lysaker RK ) og Tønsberg.   
Arbeidet med å få vertsfamilier til å ta imot vår utvekslingsstudent viste 
seg å bli meget vanskelig. Kaare Tønsberg gjorde her en stor innsats. 
 
RYLA 
Therese Dahl Kristensen var deltaker på RYLA 2009. 
Seminaret ble avholdt på Tyriheim Kurs og Feriesenter fra  
19.-22.mars 2009. 
Therese, 23 år, er miljøarbeider ved Bekkestua skole.   
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ROTARY FOUNDATION / POLIO PLUS. 
Klubbens bidrag til Rotary Foundation var kr. 10.000. 
Det er ønskelig, og i tråd med anmodning fra distriktets ledelse og Rotary  
sentralt, at det årlige bidrag økes. Dette også med tanke på mulige 
framtidige Matching Grant prosjekter. 
 
Sammen med Bærums Verk RK, Kolsås RK, Sandvika RK, Lysaker RK, 
Skaugum RK og Nesbru RK deltok Eiksmarka RK med stand på 
Sandvika Byfest 30-31.08.2008 til inntekt for Polio Plus. 
Eiksmarka RK, Sandvika RK og Lysaker RK deltok også med stand ved 
Julebodene i Sandvika 06– 07 Og 11-14.12. 2008 til inntekt for  
Polio Plus . Eiksmarka RKs andel av netto inntekter fra ovenstående 
arrangementer ble kr.6.923 og er i sin helhet oversendt  
The Rotary Foundations Polio Plus fond. 
Erik Brynildsen var primus motor ved begge de ovennevnte 
arrangementer og berømmes for sin store innsats. 
Det er besluttet at vi også i inneværende år deltar med stand på Sandvika 
Byfest og Julebodene i Sandvika. Videre er det besluttet å arrangere 
gladjazzkonsert i Østerås kirke den 19.11.2009. Inntektene fra de nevnte 
arrangementer vil sin helhet gå til Polo Plus. 
 
EIKSMARKA ROTARY KLUBBS PRIS 
Eiksmarka Rotary Klubbs Pris for 2009 ble tildelt Frøydis Stensrud for 
hennes store innsats i Fossum IF gjennom mer enn 40 år. 
Prisen, Diplom og kr. 10.000 , ble overrakt under Fossum IFs årsmøte 
16.april 2009. 
 
ANNET 
Thor Hægh er utnevnt til Assisterende Guvernør for Region 3 for 2009 – 
2010. Region 3 består av 8 klubber i Bærum. 
Thor er videre utnevnt til District Grant Subcommittee Chair. 
 
MØTELOKALE 
Det er besluttet å flytte vårt møtested fra Solvik Båtforenings klubbhus til 
Eiksmarka Vels lokale i Niels Leuchs vei 45, Eiksmarka. 
Det er inngått avtale om leie av lokalet for en 5-års periode fra 01.august 
2009. 
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Regnskap for 2008 – 2009 
og 
Oversikt styre og komiteer for Rotaryåret 2008 – 2009 er vedlagt 
beretningen. 
 
Videre er vedlagt forslag Budsjett 2009 – 2010. 
 
                                     
 
                                                 19.08.2009 
 
      
    Ole Hovland      Tom Magnus Thomesen     Hans Fredrik Kirsebom 
          sign                               sign                                     sign            
                                                   
 
  Hans Dramstad      Ole Peder Aannestad              Per O. Aukner 
         sign                                sign                                     sign        
                
     
  
   
 
 
 
 
 
 
 


